
Příloha č. 7

PČ Typ Kód popis MJ Množství j[á':; Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Cena celkem
[CZK] Mnozstvi [CZK]

PŠC

Poznamkc k souboru cen:
ľ Cena je urČena: a) i pro soubor cen 123 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni
Uisti A 02, b) pro podzemm vedeni procházejici hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při
jukeko/iv hloubce vědem pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedeni
ke stronám výkopu; c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem. 2 Cenu lze použit i tehdy, narazí-ú se na vedeni
neba výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem
oznažen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanoveni
nepla¢t pro objem homin tř. 6 a 7 3. Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedeni
neba výbušnin, u nichŽ je projektem zakázáno použit při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 4. Množství
iriZem vykopávky v bbzkosn a) podzemního vedeni, jehož půdorysná a výšková poloha - je v projektu uvedena,
se uncí jako objem myŠ/eneho hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehoZ horní vodorovná a obě
5vi5"ťČ strany jsou ve ndalermsrř 0,5 m a dotni vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího (ice
vedeni. příp jeho Qbálu a délkQ se rovná osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu.
Vymµr-h projekt větŠí prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použit cena pro celý
ť]b)em výkopu v kvnto prostoru Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedeni i s příp se vyskytujicim
obafem, neni v pro/aktu uvedena, avšak která podle projektu nebo sděleni investora jsou pravděpodobně ve
vy),opiŠtá uložena, se rovnu objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen b) výbušniny, urči

nebo mvestor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5 Je-li vedeni uloženo ve výkopišti tak,
Z" sq vykopávka v celám výše popsaném objemu nevykopává, např blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se
zĺ7žettt vykopávky jen prO tu část objemu, v niž se ztížená vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedeni
poldena tak blízko sebe, Že se výše uvedené objemy pro obě vedeni pronikají, urČi se mnoŽství ztíženi
\Fykokvky tak, aby se'pronik započetl jen jednou. 7 Objem ztíženi vykopávky se od celkového objemu výkopu

neodeäta 8. Dočasne zajištěni různých podzemních vedeni ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 1 19 00-
14 zajištěni pKjd2emniho potrubí nebo vedeni ve výkopišti

VY
VY

5 K 132201202

2"2"¶"1.65"(2,23-0.5)
SouČet

l "

Hkubeni zapaženýeh i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
,pŕedep5anéhc| profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Puzramků k souboru cen:
l. V cenách jsou zQpoČteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a
na piehozeni vykäpku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní
prostředek, 2. Hloubeni rýh při tesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro

výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni
dna ô břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů,
prahů, odháněk, výhoľ)ů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv Šířku rýhy, při
Qb/emu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 1'00 m3
cenami příslušnými pm objem výkopu přes 100 do l 000 m3 3 Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
h|oubky se urči dle Ustonovem článku Č 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4 Předepřsuje-li pnojekt hloubit

l

rýhy 5 až 7 bez jxjužóň trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50-
1201 a 138 60-1201 Ddamovam hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti

5. Ceny nelze použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m Tyto práce se oceňuji individuálně

72,6"1,65"(2,23-0,5)"4a2.23-0,5)¶v+6,3"(1Á5-0,5)¶j+12,5"(1,95-0,5)"1,1+1,2"(2,06-
0,5)"1,1+5,4"(2-0,5 )"1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "kanalizace"
254, 558/2

'Hĺol beni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

,přecepsaného P'of!lu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

11,418
11,418

m3 127,279 225,00 28 637,78 0,00 127,279 28 637,78

PSČ

VY

W

6 K 132201209

254,558

127.279

m3 63,640 65,00 4 136,60 0,00 63,640 4 136,60

Strana 2 z 11



Příloha č 7

J.cena . . Cena celkem . . Cena celkemPC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstv' [CZK] Mnozstv] [CZK]

PSč

VY
VY

7 K 132301202

F'oznýnka k souboru cen.
1. V icen«h jsou zqpočteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a
na přehozem výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní
prostředek. 2. Hloubaní rýh při lesnícko-technických melioracich se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro

výkopu do 100 m3. i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni
dna q břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů,
prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv Šířku rýhy, při
obje"nu do 100 m3 cenám příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3
cE'rjů-m přistušnými pm objem výkopu přes 10'0 do 1 000 m3 3 Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
h/ou3ky se urči dle ustGI7ovent článku č 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit
ryhy 5 až 7 bez použiri trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40- 1201, 138 50-
1201 Li 138 60-1201 Wamuvanj hloubených vykopávek, b) v tekouci vodě při jakékoliv její rychlosti
|"ndiřiduá/ně, 5 Ceny nelze pouŽit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m Tyto práce se oceňuji individuálně

127.279°0,5
Součet
Htoubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
přeCepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

Poznämka k souboru cen:
l. V -enách jsou započteT!y i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a
na p. chození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní
ptos ředek. 2. H{ouben1 rýh při lesnícko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro
objem výkopu do 100 m3. i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni
dna q břehů pod obrysem výkopu pfo koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů,
prah j, odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, p{ůtků a hati, pro jakoukoliv šÍřku rýhy, při
Qb)écňu do 100 m3 cenůmi přislušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3
cenaíni přislušnými pm objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3 Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
hloubky se urči dle ustanovem Článku Č 3161 všeobecných podmínek katalogu 4. Předepisuje-li projekt hloubit
rýhy ,5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-
1201 a 138 60- 1201 Do/amovam hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti

5 Ceny nelze pouŽit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně,

72.á"1,65"(2,23-0,5)"4"(2.23-0,5)"1"1"6,3*(1,55-0,5)"1,1"12,5*(1,95-0,5)*1,1"1,2"(2,06-
0,5) "1,1"5,4"(2-0,5)"1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "kanalizace"
254-558/2
Htoi.beni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
přecepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Fbmlmka k souboru čEm"
l V ľenách jsou zapoČteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a
na p:chození výkopku ria přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní
pros· ředek, 2. Hloubeni rýh při lesnícko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro
objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příČná a podélná zpevněni
dna Ly břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů,
prahZ odhánék, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při
ob/einu do 100 m3 cenami přis/ušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3
cenqni příslušnými pm objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
hloubky se urči dle ustanawni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. předepisuje-li projekt hloubit
rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-
1201 a 138 60-1201 Datůmovam hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti
individuálně. 5 Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m Tyto prúce se oceňuji individuálně.

63,640
63,640

m3 127,279 215,00 27 364,99 0,00 127.279 27 364,99

PSČ

W

W

8 K 132301209

254,558

127,279

m3 63,640 35,00 2 227AO 0,00 63,640 2 227,40

PSČ

VY 127,1279"0,5 63,640
vy SouČet 63,640

Strana 3 z 11



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis MJ

9 K 151101101
zřheni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro vŠechny Šířky rýhy příložné pro
jakajkoliv mezeřovµost, hloubky do 2 m

Pô7n¢mka k souboru cen:
1 Cáný jsou určeny peu roubeni a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy
pro Rodzemni vedeni tozméru do l 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného paŽení se od plochy
pnlcŮného pažení neodečítá, nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení
odeätaji. 3. Předepisůje'·li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen
151 . O- 19 PaŽení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízeni rozepření
zapŮených stěn výkopů. b) vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni pažení stěn výkopu cenami souboru cen
151 . O- 12 Pažení stěn q vzepřeni stěn cenami souboru cen 151 . O- 14 odstraněni vzepřeni stěn, C) kotveni stěn,
oceňuje se toto Odstraněni pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotveni stěn příslušnými
cencw7Ĺ katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.

2"(n,6"(2,23-0,5)"12,5"(1,95-0,5)"1,2'(2,06-0,5)"5,4"(2-0,5)"1,2"(2,18-0,5)) "kanalizace, PO"

SouČet
'OdsUraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s utoženim mater.álu na vzdálenost
do 3 m od kraje výkopu příložně. hloubky do 2 m
2"(72,6"(2,23-0,5)"12,5"(1,95-0,5)"1,2"(2,06-0,5)"5,4"(2-0,5)"1,2"(2,18-0,5)) "kanalizace, PO"
SOu&t
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby
na hřomadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5
m

Poznámka k souboru cen:
1 C my -1151 až -115E lze pouŽit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze zdiva
cthe/ného nebo kamemeho. z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce
byly Vybourány ve 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd Jsou určeny pro svislé
přemjstěňi výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných
kanscrukci pro přemistěm se rovná objemu konstrukci před rozbouráním.

72.6"1,65*(2,23-0,5)"4"(2,23-0,5)*1"1"6,3"(1,55-0,5)"1,1"12,5*(1,95-0,5)"1,1"1,2"(2,06-
0,5)" 1,1"5,4"(2-0,5)"1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "kanalizace"
254, 558/2
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
natožení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do
10 0·JO m

1%mamka k souboru cen
t Cmy nelze použit, předepřs.ujeji projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním
prostředkům; toto přmitstém se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého
voziQk v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou zapoČteny náklady na rozhrnutí výkopku na
nasyQiŠti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-
f20Wloženi sypaniny skládky. 4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro
kcemu je nutno přektddor výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou
tohoto souboru cen a překladam výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládáni neulehlého výkopku z
hromad s ohledem na ustanovení pozn. čisto 5 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do
50 m . neoceňuje se naNMam výkopku, i kdyŽ se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti
dozeru. 6 V cenách vodbtovneho přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se
acentjji ve specifikaci

26.5"(0,7"0,4"0,7)'0,25 "silniční rigol, PO"
72,á"1,65"(2,23-0,5)"4"(2.23-0,5)"1"1"6,3"(1,55-0,5)"1,1+12,5"(1,95-0,5)"1,1+1,2"(2,06-
0,5)'1 ,1"5,4"(2-0,5)"i,1+1,2"(2,18-0,5)"1,1 "kanalizace, PO"
Souäet
Voärovné přemistĹni" výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prosEředku, bez
naloŽeni výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m2

. J.cena Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkemMnožstvi [CZK] [CZK] [CZK]

311,422 185,00j 57 613,07 0,00 311,422 57 613,07
b

PSč

VY
VY

10 K 151101111

VY
W

11 K 161101101

311,422
311,422

m2 311,422 105,00 32 699,31 0,00 311,422 32 699,31

311,422
311,422

m3 127,279 25,00 3 181,98 0,00 127,279 3 181,98

pse

VY

W

254,558

127,279

12 K 162701105 m3 266,483 125,00 33 310,38 0,00 266,483 33 310,38

PSČ

VY

VY

W

11,925

254,558

266,483

13 K 162701109 m3 2 664,830 12,00 31 977,96 0,00 2 664,830 31 977,%

Strana 4 z 11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J["C'Z":; Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem
[CZK] [CZK]

PSČ

VY
W

14 K 174101101

Pozn:xnka k souboru CEň:
j Ceny nelze pouŽit, př'edepisu,te It projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním
prostředkům; toto přemistěm se oceňuje individuálně. 2. v cenách jsou zapoČteny i náhrady za jízdu loženého
wimďla v terénu ve vµopiŠt| nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na
násypiŠti; toto mzhrnuri se oceňuje cenami souboru cen 171 O- Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-
12Q/U(oženi sypaniny na skládky. 4 Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro
kterOu je nutno překl%at výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
pros:ředek, oceňuje st? toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v kaŽdém úseku samostatně přislušnou cenou
tohoto souboru cen a překládám výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládáni neulehlého výkopku z
hiwrad s ohledem na ustanovem pozn. čisto 5. 5, Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do
50 m , neoceňuje se nak/adům Yýkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučujejí projekt pouZiti
doze"u 6 V cenách vodwovneho přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se
oceňuji ve specifikaci

266,A83"10
šouCet
Zásj,p sypaninou z jakékaUv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

,nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2 664,830
2 664,830

m3 100,276 145.00 14 540,02 O,® 100,276 14 540,02

PSČ

Pb:munka k souboru cen"
l Céný 174 10- jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z

nesoudržných da úd) 0,9, C) z hornin kamenitých pro jakoukoliv miru zhutněni. 2. je-li projektem
píedbpsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1. , ocení se zásyp individuálně 3 Ceny nelze pouŽit
pro Msyp rýh pro dremžni trativody pro lesnícko-technické meliorace a zemědělské Zásyp těchto rýh se
oceňuje cenami souboru cen 1'74 20-3 . části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp
Qdvodňovacjch kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou - 1101
Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do
200 thm nad vrchol porrubi. 4. V cenách 10- 1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístěni sypaniny

ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5 V ceně 10-1102 je
zapůéteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
6 Objem zasypu je ro7dŕl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s

obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do ON
180, příp i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu
adec jtá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu 7
OdklĹzeni zbylého výkcipku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu
jam Š) rýh pro podzemm vedeni se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do l m3 na l m vedeni a jedná se o
vykopěk neulehlý - cenamř souboru cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 O- 1 Vodorovné
přeŘ/stěni výkopku. v případě, Že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen
122 ' O-I souboru cen 162 . O-l Vodorovné přemístěni výkopku; b) přes 1 m3 na m vedeni, jestliže projekt

predépiŠe, Že se zbyly výkopek bude odklizet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístěni výkopku
cenůmi souboru cen 162 . O-l Vodorovné přemístěni výkopku Při zmíněném objemu zbylého výkopku se
neoceňuje ani na(oženi ani rozpojeni výkopku. jestliže se zbylý výkopek neodklizi, nýbrž rozprostírá podél
výkopu a nad výkopem, platí poznámka Č 8. 8. Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po
prGN'édeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni
se oc1eňuje: g) cenou 17¶ 20-1101 Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno
zhutněni nozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z hornin sypkých,
je-ti předepsáno zhutném rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6,
pňp zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen 9 Miru zhutněni předepisuje projekt

VY

VY

VY
VY
VY

72.6"1,65"0,3 "kanalizace, PO"
72.6"1,65"(2,23-0,5 ]'4u2,23·0,5)m"6,3v,55-0,5)¶j+12,5"(1,95-0,5)"1,1+1,2"(2,06-
0,5)"1,1+5,4"(2-0,5 "1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "výkop"
-(7216"1,65"(0,1"0,37'0,3'0,3)"4"3,14"0,6*0,6*(2,23-0,5)) "kanalizace, PO"
·((6,8+12,5+1,2)*1, "(0,15+0,16"0,3)"(5,4+1,2)"1,1"(0,15+0,22+0,3)) "přípojky uv, PO"
Souiet

35,937

254,558

-171,935
-18,284
100,276

Strana 5 Z11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

15 M 583373100
VY

16 M 583441980

VY

VY
VY
VY
W

17 K 175101101

VY

VY
18 M 583373100

VY
VY

19 K 181102302

Popis

Štěrkopísek frakce 0-4 třída B
35.937"1,75 "kanalizace, PO"
štěrkodrt' žu(a.ru(a frakce 0-63
72,6"1,65"(2,23-0,5)·'4"(2,23·0,5)'1"1"6,3"(1,55-0,5)"1,1+12,5"(1,95-0,5)"1,1"1,2"(2,06-
0,5)" 1,1+5,4"(2-0,5l"1,1"1,2"(2,18-0,5)"1,1 "výkop°'
-(72.6"1,65"(0,1"Ô,67"0,3'Q.3)"4"3,14"0,6"0,6"(2,23-0,5)) "kanalizace, PO"
-((6, 3·12.5-1,2)"1,1"(0,15+0,16"0,3)"(5,4+1,2)"1,1"(0,15+0,22+0,3)) "přípojky UV, PO"
Součet
64,339"1,85

'0b»páni potrubí sypámnou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
výkc¢jů ve vzdálenosu do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez
proMzeni sypaniny
(6,3-12,5+1,2)*1,1'0,46·(6,3+12,5+1,2)'3,14"0,08"0,08"(5,4+1,2)"1,1"0,52-(5,4"1,2)"3,14"0, 11"0,11
"přičojky UV, PO"
Soum't
šŮrhopisek frakce 0·4 třída B
13,2q3"¶,75
ŠCRJČEĽ

ljprqva pliáně na sYvbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

Poznamka h cen
f Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny miry zhutněni 2 Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou
určeny pro urovnám ňQvě zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni pLoch jakéhokoliv
d'uhy. pod humusovam, drnování a dále předepíše-li projekt urovnáni pláně z jiného důvodu 3. Cena 10-2303
je uřkna pro vyp/nénŕ sypaninou prohlubni zářezů v horninách 5, 6 a 7 4. Ceny neptati pro zhutněni podloŽi
pod Qasypy; toto zhutněni se oceňuje cenou 215 90-1107 Zhutněni podloži pod násypy. 5 Ceny neptati pro
urovňám lavic /betemj šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni dna příkopů pro jakoukoliv jejich Šířku;
toto Wovnáni su oceňuje cenami souboru cen 182 . O- n Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů A
Os topcto katalogu. 6. Urovnáni ploch ve sklonu přes 1:5 (svahováni) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahováni
trvulých svuhů do pro/ektovanýrh profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplněni prohlubni v horninách tř. 5, 6,
a 7 bělmem nebo se oceňuje cenami části A 01 Zřízeni konstrukci katalogu 822-1 Komunikace
po2emnl q letiště.

MJ

t

t

. . j.cena Cena celkem . , Cena celkemMnozstvi Cena celkem [CZK] Mnozstvi Mnozstvi[CZK] [CZK] [CZK]
62,8% 250,00 15 722,50 0.00 62.890 15 722,50
62,890

119,027 , 405,00 l 48 205,94 l 0,00 119,027 48 205,94

254,558

-171,935
-18,284
64,339

119,027

m3 13,243 95,00 1 258,09 0,00 13,243 1 258,09

13,243

13,243
t 23.175 250.CK) 5 793,75 O.® 23,J75 5 793,75

23,175
23,175

m2 47,700 15,00 715,50 0,00 47,700 715,50

PSČ

VY
W

D 4

20 K 451313521

PŠC

26.5MQ.7-0,4-Q,7) "stlniČni rigol, PO"
Součet

VocÔrovné kcjnstrukce
'Podkladni vrsEva z Úetonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí ti. přes 100 do

m2
150 fň'ň
PamÔmka k souboru cen"
t Ceny lze pou,út l pro podk|Qdni vrstvy pod dno a svahy melioračních kanálů. 2 Ceny nelze použit pro
podk odni vrstvy pod konstrukci dna vývarů; tyto práce lze ocenit cenami souboru cen 32¶ 3 . - . . Konstrukce z
betoeu vodme h stoveb části A 01 katalogu 321-1 Hráze q Úprava na tocích

26,5 (0,7-0,4"0,7) 'stlniČni rigol, PO"
součjet
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého O až m3
4 mm
Rwnamka souboru cen'
f Cmy -ft ft q -1192 lze použit i pro zřízeni sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2 V cenách -5111 a
1192 jsou :apoCteny j náklady na prohozeni výkopku získaného při zemních pracích

(6.3+12.5+1.2+5.4·1,2)"1,1"0,15 "přípojky UV, po"
soUget

,PQdúladni a za jišt'ovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky
a cirobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3

FbzMrnka k souboru cen:
1. Ceny j 121 až ¶81 a -1192 lze použit j pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce 2 Ceny -2121
až -2F87 q -2192 jsou urceny pro jakékoliv Úkosy sedel.

70030,05 0,00 70030,05

47,700 195,00 9301,50 0,00 47,700 9301,50

W
VY

21 K |451572111

47,700
47,700

4,389 650,00 2852,85 0,00 4,389 2852,85

PŠC

VY
W

22 K 452311131

4,389
4,389

11,979 1 500,00 17 968,50 l 0,00 11,979 17 968,50

PSČ

Strana 6 z 11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

VY
W

23 ) K 452384111

Popis MJ . . J.cena Cena celkem MnožstvíMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvi [CZK]

11,979
11.979

29,040 980,00 28 459,20 0,00 29,040

Cena celkem
[CZK]

28 459,20

PŠC

VY
VY

24 K 463211111

72,6 "1,65"0,1 "kanalizace, PO"
šouCet
Podk ladní a vyrovnávací konstrukce z betonu praŽce z prostého betonu tř. B 7,5 pod potrubí v
oĽev'eném výkopu, ,průřezové plochy do 25000 mm2 m

Rnncmka k soubôní cén:
1. V cenach jsou zapoäeny i náklady na bednění, odbedněni a na nátěr bedněni proti přilnavosti betonu. 2.
MnožsM podk/adm konsrmkce z pražců se určuje v m součtem jednotlivých délek pražců. 3. Pro výpočet
přesunu hmot se celkovej hmotnost položky sníží q hmotnost betonu, pokud je beton dodáván přímo m místo
mbudovam nebo do pmstoru technologické manipulace

72,6 /2.5"1 "kanalizace, PO"
Souč_°t

,Rovi-aniria z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez
vypracováni líce s výklinování spár a dutin úlomky z kamene . m3

Fbumnka k soubonj cen:
l V cenaeh /sou započteny náklady na ukládáni lomového kamene do figur ručně tak, aby tvořily pevný cetek s
vyplněmm dum vyklinovän/m kamenem nebo piskem. 2 V cenách nejsou započteny náklady na lícováni kamene
3 Zd- Z drarokamenne rovnaniny (z gabionů) se oceňuji cenou 334 21-4521

26,5"{0,7-0,4·0.7)"0,15 "silniční rigol, PO"
ŠOuC"t

Trut>ni veceni
Montaž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % z trub
těsnčlných pryžovymi krouŽky [5IOME·TBP a VIHY TBP ] ON 500 "

Pozncmko k souboru cen'
1 V Wložkach cen 812 -2121 nejsou započteny náklady na dodáni těsnicích pryžových kroužků. Tyto krouŽky
se OCm©ujr ve specifikĹK1, nejsou-li zahrnuty v ceně trub.

72,6 '"kanalizace, PI)"
SoliČEL
trou:xj betonová vibrdisovuná s integrovaným spojem D 5ox250 cm , kus
72,6 '2,5"1,01
ŠouC2t
Kane ltzačni potrubi.z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
v cevr$lveho, tuhost třídy SN 12 ON 150 m

Pozncmka k soubcm cen:
1. V enách /5DU zqpoäeny i náklady na dodáni trub včetně gumového těsněni. 2. Použiti trub dle tuhosti: a)
třída SN 4.' kanatizatm suě, přípojky, odvodňováni pozemků s výškou kryti až 4 m b) třída sn B: kanatizačni sitě
v nes!unckirtmch pMmínk&h uloŽeni, vysoké teplotní a mechanické zatíženi 5 výškou kryti do B m C) SN 10:
konafizaCm sřté. přípojky, odvodňováni pozemků s výškou kryti " 8 m d) třída SN 12: kanalizačni sitě s vysokým
stutŕckým mtržemm g dyt1wnlckymj rázy, při rychlosti média až 15 mls a výškou kryti 0,7-10 m e) třída SN 16:
kanáPázačni sitě s vysokým statickým zatiŽenim a dynamickými rázy avýškou kryti 0,5-12 m.

29,040
29,040

7,155 1 600,00 11 448,00 0,00 7,155 11 448,00

PSČ

VY
VY

D 8

25 K 812422121

7,155
7,155

447 788,16 0,00 447 788,16

72,600 265,00 19 239,00 0,00 72,600 19 239,00

pse

VY
VY

26 M 592231160

VY
VY

27 K 871315241

72,600
72,600
29,330 ' 2 205,00 64 672,65 O,® 29,330 64 672,65
29,330
29,330

20,000 1 177,00 23 540,00 0,00 20,000 23 540,00

PSČ

VY
W

28 K 871355241

6,3+ i2,5"1,2 "přípojky UV, PD°'
Součet
kanc llzačni potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
vicewstvěhQ. tuhost třídy SN 12 ON 200

Fbzncmka k suubcm cen"
l. V cenoch jsou zapoäeny i náklady na dodáni trub včetně gumového těsněni 2. Použiti trub dle tuhosti: Q)
třída .SN 4: karďiz&m mě, přípojky, odvodňováni pozemků s výškou kryti až 4 m b) třída SN B: kanalizační sitě
v neS pcIdm)nkóch uloženi, vysoké teplotní q mechanické zatíženi s výškou kryti do 8 m C) SN IQ:
kanařlzačm sitě. pŕ'ipojky, odvodňováni pozemků s výškou kryti · 8 m d) třída SN 12: kanalizační sitě 5 vysokým
statickým iatiženim q Uynamitkými rázy, při rychlosti média až 15 mls a výškou kryti 0,7- 10 m e) třída SN 16:
kanátizočnt sitě s vysokým statickým zatíŽením a dynamickými rázy avýškou kryti 0,5-12 m

20,000
20,000

m , 6,600 1 377,00| 9088,20 0,00 6,600 9088,20

PSČ

VY
VY

5,4· 1,2 "přípojky UV, PO"
šoucet

6,600
6,600

Strana 7 z 11



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J[áe:; Cena celkem [CZK] Množství C"";;;i;"" Množství Cena celkem
[CZK]

29 K 877315211

PSČ

VY
W

30 M 286113590
W
VY

31 K 877355211

405,® 1215,®, 0,00 3ÁXJ 1 21Š,OOt

465,00' 930,00 0,00 2,000 930,00

PSČ

VY
VY

32 M 2867 13640
VY
VY

33 K 892372121

Mon:áZ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z
_Aolypropy|enu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jedncxjsých on 150
Pmncwnko k souboru cén:
1. V Cenách nejsou zqpoäeny náklady na dodáni tvarovek. Tvarovky se oceňuji ve ve specifikaci
3 "pĹípojky UV. PO"
SouČet
koleao kanalizace pIestové KG 150X15'
3
Součet
Mori až tvarovek na kanalizaČním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z

_poly:xopytenu [sys&m KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých on 200
Poznámka k souboru cén:
l. V :"enoch nejsmj zupoäeny náklady na dodáni tvarovek. Tvarovky se oceňuji ve ve specifikaci_

2 "přípojky UV, pO""
5ouČel
koleao kanatizuce,Q/astové KG 200X15 '
2
šouCet
Tlak:jvé zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými ON 300

. .
Pomamka k souboru cen:
1. Ceny zkoušek jsou vtztaZeny na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu na druh potrubí. 2. V cenách Jsou
zäpoČteny i náklady m' a) montáž a demontáž těsnicích vaků pro zabezpečeni konců zkoušeného úseku potrubí,
nopměni a vypuštěni íaduchu zkoušeného úseku stoky, b) vystavení zkušebního protokolu. 3. V cenách nejsou
zqpoČteny náklady m: a) utěsněni kanalizačních přípojek. b) zkouŠky vstupních a revizních šachet.

kus 3,000 450,00 1 350,00 0,00 3,000 1 350,00

kus

kus

kus

úsek :

3,000
3,000

3,0UQ
3,000
3,000

2,000

2,000
2,000
2.000
2,000
2,000
9,0001

405,00 810.00 (L® 2AjO moo

342,00 3 07EŠ,CKj| 0,00 9,000 3 078,00!

PSČ

VY
VY

34 K 894411141

4+5 !'kanalizace, PO"
SouČet

'Zřizťni šachet kanaĹizačmch z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem '

ti'. C 25/30, na potrubí ON 500 kus
.

Fbznýmkn k soutxmj cen:
1 Připhtek k ceně šoCher z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje
cenoy 894 U·8001 této části katalogu 2. V cenách jsou zqpočteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu
prustkho, b) zhotoveni monolitického dna 3 V cenách nejsou započteny náklady na: q) litinové poklopy; osazeni
lmnqvých poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- 1 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně
ramý části a (JI tohotO katalogu; dodáni poklopů se oceňuje ve specifikaci, b) dodáni betonových díků

prstenec, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsněni); tyto se
"e specr/ikact.

9.000
9,000

4,000 2 500,00 10 000,00 0,00 4,00U 10 000,00

PSČ

W
W

35 M 592240440
W
W

36 M 59224 7600
W
VY

37 M 592241670
W
W

38 M 592241680
VY
VY

39 M 592241750
VY
VY

40 M 592241770
VY

4 "kanaúzace, PO"'
Soµ4et

.dno Petonové šachcyé ON 500 betonový Žlab i nástupnice 100 x 98,5 x 23 cm
4
Souäet

,skruŽ kanalizační s bcelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm
1 '
Souáet
skruá kanalizační s ¢cetovými stupadly 100 x 50 x 12 cm

4
Součei
skruj betonová přeChodová 62,5/ 100X60X12 cm, ,stupadla .poplc$tovaná kapsová

4 '
SouČet
prsténec betonový ¶řovnávaci 62,5X6X12 cm
2
Souát

_prstenec betono'ý y'ovnávoci 62,5xlOx12 cm
1

kus

kus

kus

kus

kus

kus

4,000
4,000
4,000j 950,® 3 800,00 0,00 4,000' 3 800,00
4.000
4.000
1,000 1 570,00 570,00 ) ) 0,00 1,000 l 571),00
1,000
1,000

4AOO T 650,00 6 600,00 0,00 4,000 6 600,00
4,000
4,000
4JXK) ) l 950,00 7 800,00 0,00 4,000 7 800,00
4,000
4,000
2,000 245,00 490,00 i 0,00 2,000 ' 490,00

i2,000
2,000
1,000 245,00 245,00 ! O.® l LOCK) ' 245,00
1,000

Strana 8 z 11



Přúoha č. 7

PČ Typ Kód

VY

41 M 592241770a

P

VY
W

l 42 M :286122500
VY
VY

! 43 " M !286122510

VY
VY

l 44 ' m 128673r

P

VY
VY

! 45 M 592243480

VY
VY

46 K 8959413ii

Popis AJ Množství j·cena
[CZK]

1.000

Cena celkem [CZK] Množství C"":C::l]k"" Množství Cena celkem
[CZK]

1,000 2 500,00 2 500,00 0,00 1,000 2 500,00

1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
2,000
8,000

8,000
8,000
9,000
9.000
9,000
7,000

465,90 465,90 0,0'0 1,000 465,90

306,10 612,20 0,00 2.000 612,20

363,® 2 904,00 l 0,00 8,000 2 9O·LOO

228,69 2 058,21 (1,00 9,QOU 2 Q58,21

2 850,® 19 950,00 0,00 7,000 19 950,00

PŠC

VY
VY

47 M 592238500
VY
W

48 M 592238580
VY
VY

49 M 592238620
VY
VY

50 M 592238640

VY
VY

51 ' k :899102111

7,000
7,0(X)
7,000 7 450,00 52 F50.00 " om 7,0ťX) 52 150,00
7,000
7,000
7,000 1 670,00 11 690.00 0,00 Zo® n 690,00
7,000
7,000
7,000 450,00 10 150,00 0,00 7,000 10 150,00
7,000
7,000
7,000 285,00 1 995.00 O,® 7,(XX) 7 995,00
7.000
7,000
4,000 350,00 1 400,00 0,00 4,000 1 4ÔOÄ)

PšC

VY

VY

52 M 55243443R

P

W
W

53 K 899203111

SouČér
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážni šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro
odpadni kanály a potrubi uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/ 100/ 120 62,5 x 10 x kus
12
Rmwnko k položce:
Cena pcjužita z cemků dodavutelů přisluŠného materiálu (Saint-Gobain,Hawle, Betonika).

1
ŠouCCL
vlož u7 šachtová kmolizačni ON 160 kus

1
Soličel
vložů7 šochtová kandizačni DN 200 kus

2
šoucel
šacklová vložka kc7nQtizačj7i betonová ON 500 kus
Poznumka k poLoŽce:
Cena Wuhta z Cěniků dodavatelů příslušného materiálu (Saint-Gobain,Hawte, Betonika).

8
Součet
těsněrji etastomeroN pro spojeni šachetních dílů ON 1000 kus
9
SoliČet

.Zřízeni vpusti kiznaYzačni uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus

Pozramka k souboru cen:
1. V cenoch jsou zQpoáený i náklady na zřízeni tože ze štěrkopísku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a)
dedam betonových díků; betonové di(ce se oceňuji ve specifikaci, b) dodáni kameninových dílců; kameninové
dílce se QCěňuji ve specifikaci, C) litinové mříže; osazeni mříži se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1
Osazení mříži trtinovych včetně rámů a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu; dodáni mříži se oceňuje ve

d) pcKiklmnt prstence; tyto se oceňuji cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní q a vyrovnávací
prstejjce Částo á Of katalogu.

7 "UV. PO"
Součet
dno betonové pro uůčni vpusť s výtokovým otvorem 45X33X5 cm kus
7
5ôuČet

'škrúŽ betonová prQyliai vpust' horní 45 x 57 x 5 cm , kus :
7
Soličet

.škrú betonová pro uliČní vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm kus
7
Součet

;prstimec betona"ý Ero ulični vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm , kus :
7
Soličet

'Osazeni paklopŮ titĹnových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg ' kus
0

Awnamka k souboru cen
1 Cena . tint lze pouhr i pro osazeni rektifikačních kroužků nebo rámečků 2 V cenách nejsou započteny
ňQkÚdy na dodanŕ poktopů včetně rámů; tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.

4 'kanalizace. PO'

5ouqet
výrobky kanalizůCnĹ litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy poklop na vstupní šachtu ČSN 13

kus
63 i5 1, 2 600 D 400, vzor DIN
Fbzrmnk'o k položce:
Cena, pcmzíta z ceníků dodavafelů příslušného materiálu (Saint-Gobain,Hawle, Betonika)
4
SoLláet

Osazeni mříži litincwych včetně rámů a kašú na bahno hmotnosti jednottivě přes 100 do 150 kg kus

Strana 9 z 11

4,000
4,000

4,000 1 850,00 7400,00 0,00 4,000 7400,00

4,000
4.000
7,000 250,00 1 750,00 0,00' 7.000j 1 750,00



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství jižz';ja Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Cena celkem
[CZK] Mnozstvi [CZK]

PŠC

W
VY

54 M 592238750
W
VY

55 M 592238780
VY
W

56 K 899623141

PŠC

VY
W

57 K :89963R

P

VY
VY

58 K 899722113
VY

D 999
59 K 171201211

r
Pozn :mnka k souboru cen:
1 V -enách nejsou započteny náklady na dodáni mříži, rámů a košů na bahno; tyto náklady se oceňuji ve
spec fikaci

7 "'U J, PO"
Součet
koš ?izký pro utični vpusti, žárově zinkovaný p(ech,pro rám 500/500
7
SouČet

'mříž vtoková pro uíičrji vpusti 500/500 mm
7
šoucet

.Obe _onováni potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15

Pw¶mka k souboru cen'
1 Ohetonováni zdiva Slok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 výplň za rubem cihelného zdiva
stok ťásti a 03 tohoto katalogu.

5"1 ,65"(0,67"0,3)-5"3,14"0,34"0,34 "kanalizace, PO"

soúqět
Navjtávka bet. potmbi ON 500 - přípojka UV ON 150
Pcmůmka k položce:
Nét'¶StUje odpovídáji či položka v Kros. Použita cena, přímo od firmy provádějici jádrové vrtáni
2 "UV, PO"
SouČet
KrytÍ potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC Šířky 34cm
72,6{"6,3+12,5+1,2F5,4+1,2 "kanalizace, přípojky uv, po

popLatek za skládku
tUlokní sypaniny pQplatek za uložení sypaniny na skládce (Skládkovně)

7,000
7.000

" kus 7,000 1 230,00 8 610,00 ,0.09 " "7,QOU 8 610,00
7,000
7.000

kus : 7,000 l 650,00 4 550,00 om" 7,000. 4 550,00
7,000
7,000

m3 l 89.844: 1 750.00 157 227,00 0,00 89,844 157 227,00

6,188
6,188

kus 2,00Cň 750,00Ĺ 1 500.00 O,®" 2,000j 1 500,00

2,000
2.000

tm 99,200 65,00 6 448.00 l 0,00 99,200 6 448,00

65 954,55
t 439,697 150,00 65 954,55i

0,00
- QAQ,. —Q39f97-ó.-

65 954,55
65 954,55

PŠC

Poznámko k souboru eem
1 Ce,m -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na l m2 projektem urČeně plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se
uloŽeni neoceňuje MňQZStvr výkopku nebo ornice připadQjjci na l m2 skládky se urči jako podíl množství
vykcmku nebo omice, měieneho v rostlém stavu a projektem určené plochy doásné skládky; b) z«ypáni koryt
vodo-eä a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny; C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni
ve doě vodoteči nebo nódrZi. 2 Cenu -1201 nelze použit pro uloŽeni výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách
pro podzemní vedeni Ŕodel hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehQy, jestliže se výkopek po
vyhcjZem z výkopu na pCřvrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky,
které nejsou předepsápy projektem; c) no dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem
urcehe plochy této skladky přľpodujj nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku Č. l a); d) na dočasné
skkjky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo tesni půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné
přem!sténj výkopku dO 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152 V těchto
prrpcdech se uloženi výŔGpkU nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným

toto u(ožem výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 O- Uloženi sypaniny do násypů. 3. V
ceně 1201 jsou zQWcteriy i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. v
cene -1201 nejsou zapoáeny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku 5. Množství jednotek uloženi
vykopku (sypaniny) se,urä v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6 Cenu
1211' lze po dohodě uQrav'r podle místních podmínek

VY

VY

VY
VY

26,5"(0,7-0.4+0,7)"0.25 "silniční rigol, PO"
72.6"1,65"(2,23-0,5j·4"(2.23·0.5)"1"1"6,3"(1,55-0,5)"1,1+12,5"(1,95-0,5)"1,1"1,2'(2,06-
O,Fjl"1,1+5,4"(2-0,5)°1,1+1,2"(2,18-0,5)*1,1 "kanalizace, PO"
Součet
266,A83"1,65

11,925

254,558

266,483
439,697

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód

101 K 98i513113
102 K 919441211
103 K 91111i111

Množství j[áe:; . Cena celkemCena celkem [CZK] Množstvi [CZK]

0,00 16 760,00

Příloha č. 7

. . Cena celkemMnozstvi [CZK]

16 760,00

-r

Popis MJ

Nové položky - JC dle Urs, cenová úroveň 18-11
Dermtice konstrukci otjjektŮ z kamenného zdiva těžkou mechanizaci m3
Čela propustku z lomového kamene pro propustek z trub ON 300 až 500 kus
OdsQraněm kovovéNo zábradlí vcelku m
Nové položký - JC dle rozpočtu u SOD
MontÚ zábradlí ocetového zabetonwaného ' m
je stáoovem dle pot č, 47; SO 134 Chodníky pro PěŠí
VodOrOvná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiáiů, t
na vzdalenost do 1 km
mnoistvj 1 x 1,4 m3 koef. přepočtu m tuny

je dle pot. ť. 57; SQ 134 Ghodníky pro péši
Š " 'VodOrovná doprava Suti bez naloženi, aľe se Mžením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za t

kažlý další i zzpočaLŇĹ 1 km přes j km

je 5Fonovem dle pol C. SB: SO 134 Chodníky p"q peš'

Poplbtek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkcivné) z kameniva t
mrjcj5tví l x ¶,4 m3 x koef. přepočtu na tuny

je stbncwena dle pot. r. 65; SO 134 Chodníky pro pěší

tjjektŮ z kamenného zdiva těžkou mechanizaci m3 0,000 1 500,00 0.00 1,000 1 500,00 1,000 l 500,00
ivého kamene pro propustek z trub ON 300 až 500 kus 0,000 12 300,00 0,00 1.000' 12 300,00 1,000 12 moo
tábradlí vcelku m 0.000 370,00 0,00 8AXX): 2 960,00 &000" 2 960,00

104 ; K 966075141

105 K 997ZZi 551

106 l K 997221559
g

107 I K '99722i855

0,00
0,000) 550.00' 0,(jQi

0,000 125,00 0,00

4 918,00 4 918,00
8,000 4 400,00 8,000 4 400,00

1,400 175,00 1,40Q 175,00

0,000 10,00 0,00 19,600 196,00 19,600 196,00

0,OOO| 1Q5.00 0.00 1.400' 147,00 1,400 147,00

Strana 11 z 11



9. 8. 2018

RE: OK Týnec nad Sázavou - dešt'ová kanalizace

Od: Tomáš Roztočil

Koniu: Ing. Jindřich Přívratský

Kopie:

Datum: 3.8.2018 16:23

Dobrý den,
pokud jsem to takto na dálku mohl posoudit, souhlasIm s TDI- určitě je nutné ověřit soulad provedené nové
kanalizace s ROS. Po konzultaci s kolegou projektantem SO 330 sděluji nás|edujÍcÍ.
Trasa kanalizace byla pouze odhadovaná, ale poloha vnější části výústniho potrubí byla při zpracování PO jasná, na
místě zřejmá, geodeticky zaměřená. Na tento výtok byla naprojektována trasa poslední části kanalizace od šachty.
zřejmě je nějak zvláŠtně natočená (směrově ivýškově) ta poslednitrubka, která měla být zachována, a tím došlo
k tomu, že se nová trasa se starou nepotkává. Pokud je nové potrubí založeno podle PO, jsem přesvědčen, že výškově
nemůže být s vyústěním do příkopu problém. Je ovšem nutné vyměnit ivýústnítrubku a tedy vyústění kompletně
zrekonstruovat. Jedná se o doplnění roury a vytvořeni něČeho jako standardního Šikmého odlážděného Čela silničního
propustku. Odlážděnktejným materiálem jako u příkopu. V případě, Že bude vycházettrubka níže (podle mého
názoru to nemůže být vÍce než o 10 cm), je nutné oproti PO přísluŠně zahloubit i příkop, v nejnutnějším rozsahu. Za
novým obrubníkem nároží úl. Pod Hradištěm nad výústnim objektem by měla zůstat terénnIlavička v š. alespoň 0,5 m
(možno v případě nouze uvažovat včetně obruby), pak sklon do příkopu 1:2 - 1:1,5. Stávajicitrubkové zábradlí na
nároží jsme předpokládali zachovat, tudíž je nutné ho určitě obnovit a to těsně za novou obrubou - odstup od
vozovky může být min. 0,25 m.
Rozdíl v soupisu prací bude pravděpodobně následujici:

- vybouráni výústnítrouby (Iks) plus stávající kamenné rovnaniny - čela - odhadem 1m3
- demontáž části zábradlí- asi 8 m
- navíc kus nového potrubívčetně přís|ušného výkopu pod úrovní nové konstrukce vozovky včetně uložení,

včetně hutněného zásypu, seříznutí Čela

- příp. drobný nárůst kubatury výkopu pro příkop
- nárůst plochy zpevněni kamenem asi max. 10 m2
- zpětné osazení zábradlí, případně nové trubkové dopravně bezpečnostní zábradlí přibližně 8 m

Ted'se ještě zajedu osobně podívat na místo. V případě potřeby jsme připraveni k dalším konzultacím v pondělí.
Děkuji za pochopeni.
S pozdravem

Ing. Tomáš Roztočil
hlavni inženýr ateliéru

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova'9'
160 00 Praha 6
Tel:
Fax:
Mobil:
Email:
Web:
SpoleCnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

1/3



9. 8. 2018

rm
ate|ler:"/ŕ'_l|"|·.,,

From: Ing. Jindřich přívratský [mailto:privratsky@vpupraha.cz]
Sent: Friday, August 03, 2018 11:24 AM
To: Tomáš Opat'; Ing Šimon Mytyzek; Jan Vacek
Cc: Tomáš Roztočil; Ing Milan Fiala; VAK Týnec n. S.; Miloslav Pohunek; Jiří Vrbata
subject: re: ok Týnec nad Sázavou - dešťová kanalizace

Dobrý den.
Děkuji za informaci. Prosím o zapojení autorského dozoru projektanta POPS k návrhu úpravy nového napojeni. Určitě
ještě geodeticky ověřte přesnost provedení vaši vlastní nové kanalizace a následně skutečné výškové poměry pro
navrhovanou úpravu, protože rozdíl z fotografie je poměrně značný.
Předpokládám, že i v tomto případě nebyla známa přesná poloha původních sítí Města Týnec.

S pozdravem

Ing. Jindřich přívratský

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6

From: Tomáš Opat [mailto
Sent: Friday, August 3, 2018 9:29 AM
To: z
subject: ok Týnec nad Sázavou - dešťová kanalizace

Dobrý den,
v příloze zasílám kolizi u napojení na stávajicí dešťovou kanalizaci. Předběžný návrh řešení je stávajicí
potrubí u vyústění kanalizace demontovat a napojit na nové vedení dešt'ové kanalizace. Veškeré práce budou
provedeny při úplné uzavírce o víkend ] 8. 8. - 19. 8.

S pozdravem

Tomáš Opat

přípravář

GEOSAN GROUP a. S.
Závod dopravních staveb
U Průhonu 1516/32. 170 00 Praha 7
mobil:

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a s nenese žádné následky z ukončeni yyjednáváni o uzavibnl smlouvy
vjakékoliv jeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomi. V případě, že je tento e-mail součásti obchodního jednání,
jehož výsledkem může být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a s a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavřeni
smlouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, pň'Čemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu sm/ouVyje

2/3



9. 8. 2018

považována za novou nabídku. Ukončenijednání o obsahu smlouvy vjakékoliv fázi p/bd podpisem smlouvy nen/považováno za nepoctivé ukončeni jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nekgáln/mu jednání a dodržuje maximálni transparentnost, legalitu a etiku.
Součástí ňremnl ku/tuiy společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www.qeosan-qroup.cz) ktetý stanovi zásady a pravidla
jednání zaměstnanců čijiných osob jednajic/ch za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,,zaměstnanecj. Každý zaměstnanec má povinnost oznámit
jakékoli podezňe/é či nelegálni'jednání. Vjakémkoli případě, kdyje jednání zaměstnance v mzpom s Cňmiha/ compliance programem, nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednáníje možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na www.qeosan-
BRUR.

3/3



Evidenční číslo: KD 03/2018

Formulář KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 3 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ///106 x ////10513

Kontrolní den - operativní porada
Cisio 3 konaný dne 3.7. 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č 1 Prezenční listina z KD č 3

Program kontrolního dne l operativní porady
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PD (předáváni RDS, schvalováni TePř . )
b) Popis provedených prací
C) Finanční plněni

2 Kontrola úkolů z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( aktuálně 3 fáze), konečný
(předáváni podkladů - RDS aj.) termín do 31 8. 2018 pIati Předpoklad zahájeni fáze 2 od 5.7.2018

b) popis provedených prací

c) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsični zprávu o provedených pracích
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, úklid suti.
Dosud fakturace O, zhotovitel předložil návrh fakturace za 06/2018

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1.1 Termin pokládky živ. Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchů živičných povrchu za úplné uzavírky.
1 2 Týdenní plán prací - info Zasílat týdenní plán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel

dalšího KD
1.3. ROS - změny POPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel

POPS a ROS. Doplní a zdůvodni položky, a zašle
v přehledné excel tab k předběžnému posouzeni
nároků

1 4 ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský
PDPS a RDS dozor

1 7. Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel
\/ečelnQLl dopravu. udržoval najezdové- klíny
v napojeni na stávající vozovky

2 1 Nález výustěni déšť' Stavbou nalezené vyústěnI OK z opěrné zdi napojit AD Zhotovitel
kanalizace z úl Lipová dle návrhu AD na pokračující stávající trubní

vedeni Profil a technický detail upřesni AD se

Stav úkolu
(termín)

Trvá

Průběžně

Splněno
vypustit

Splněno
vypustit

dtto 2 7
—cxi Měl)-

vypustit
Splněno,
vypustit



2.3 ZBV 1,2,3

2 4. Dodatek Č.1
2 5 Město Týnec -

cyklostezka - úpravy po
dokončeni

2.7 MěÚ - požadavek
rovinnost povrchu

2 9 MěÚ - požadavek úl Pod
Hradištěm

zhotovlte|em. Pořízena fotodokumentace. MěÚ
nemá k dispozici pasport stávající dešt'ové
kanalizace v prostoru stavy, Případné nové nálezy
ohlási zhotovitel správci síti, POPS byla řešena
předpokladem AD,
Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so a Zhotovitel
předložit schvalovateli
Připravit dodatek č.1 Sod na základě ZBV 1-3 Zhotovitel
Vyjádřeni AD - cyklostezka je v souladu se
současnými technickými předpisy, ve fázi PDPS
byla projednána a odsouhlasena Policii ČR i MěÚ
Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel

Splněno,
vypustit

Trvá
Splněno.
vypustit

Průběžně

Udržovat komun|kac| a štěrbinový žlab v čistém
stavu, po dokončeni komplet vyčistit

2 10 MéÚ - požadavek úpravy Prověřit nastaveni semaforů ve špičkách,
nastaveni semaforů především pá odpol ve směru od Prahy, po-čt

odpol. ve směru od Benešova. Tvoří se kolony
2.11. KSÚS- poškozeni obrusní Bude opraveno po dokončeni stavby v rozsahu a

vrstvy ul. Benešovská způsobem dohodnutým s KSÚS
11/106

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP

Zhotovitel Průběžně
splněno,

trvá
Zhotovitel Splněno,

vypustit

Zhotovitel Dokončeni
stavby

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisů a směrnic BOZP Prob|emat|ka BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomucek - přilby, rukavice. brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením

5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu
číslo
3.1, Bezbariérové přechody Udržovat funkční bezbariérové přechody

Zodpovídá Stav úkolu

Zhotovitel Průběžně

5. Různé
R 01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a Kč) KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni. PIati vzestupné čislováni bodů
R 02 Oběh dokumentů - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován

a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PD, TePř. KZP
. ) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNĚ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet. Archivaci zajišt'uje TDI (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konání příštího KD/ OP KD č. 4 - úterý 17.7 2018 - 9,00 na stavbě



Zapsal TDI

VPÚ DECO PRAHA, a.s.

Objednatel - KSÚS

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a s.
Stavbyvedoucí

Ing. jindřich Přívratský

Ing. Milan Fiala
Podpis

Jan Vacek
Podpis

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 3

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky.
Elektronicky odesláno dne 3.7. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTN/KÚ JEDNÁNÍ
Učastn/ci jednání berou na vědomi, že

° z jednáníje vyhotoven konceptpisemného zápisu, který bude zaslán všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině

· Uč8stn/k jednánlje oprávněn do tň' pracovních dnů do 14.'00 hodin vznést vůC/ obsahu zápisu námitky s řádným zdůvodněním
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdivé údaje. nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v urCitých částech nesrozumile/ný a účastn/k požaduje ck)p/nén//pmpracován/

· Nevznese-li' účastník jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v pňedepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za
potvrzený účastníkem jednání a stává se čistopisem a není opětovné odeslán elektronicky.

· Účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu Nmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho Cinit návrhy. zau//mat stanoviska k jednotlivým bodům jednání. vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednání pro ni vyp/ývaj/c/



K=
Evidenční číslo: KD 03/2018 Počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x lll/10513
Místo konáni: Týnec nad Sázavou
Datum konáni: 3. 7. 2018

" 0 0 _ 0 0 0 q 0

Ing. Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj

JUDr Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

Mdoslav Pohunek l KSÚS - SK, oblast Benešov

Ing jindřich Přívratský VPÚ DECO - TDI

ZRoman Veleba |VPÚ DECO - KOOBO P

·Ing Tomáš Roztočil ' Ateliér PROMIKA - AD

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a s

Jan Vacek GEOSAN GROUP a.s

David Buxár GEOSAN GROUP a.s

-

Jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou

v

J,~

čí'.'-;

- -j.'/b',µ "
_ J_

Sň4ľNA 3,,4'Ni¢

g "' l;- 4' '". ' K? :'"'1'0'" p('"1051'3"
!' ' ' Prezence



Ká&ä=,
Prezenční listina

Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x llV10513
Místo konáni: Týnec nad Sázavou
Datum konání: 3. 7. 2018
Jméno, příjmení Organizace, funkce Telefon Podpis

0 '

· .'. ' , - ) ,
Ľ

,

P

' — - - - ' i

T " "

0

l

q

" ' t'"" =
QkrléN1 ŤÝNEC SÁZ'\','Cpl'- ll/1C"3 Prezence

KIjV32U'W







GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocníce 430

280 02 Kolín

V Prate dne 26.9. 2018

Věc: Okružní kHžovatb Týnec nnd Sámvou - IU106 x Ill/lo5|3 - vyjádřeni TDI
k návrhu ZBV 4, S, 6, 7, &

Na VUô o lechnického dozoru invcsům k ptedkůcným a níže popsaným zmčnám
bčtmn uvedenC úoe ze 14.9.20\8 a úpmv ze dne 21.9.2018 Vám déluji náskhýkL

I) ZBV L 4-SO 110 OkruLN kjru~tk.:

· plónč (nnčna samce aktwni zóny dle nstizcných u)tcch!jlckSch µxhninck z
ccmentcm m $äMc1 ŠD á/63)

" spámváni dluln prstence n ostnhklj (změna spárovani za spárování MC)
· doplNni pdloZky na nákup KARI síti pwd menec a cmrůvkg (ncbyln v mpoCľu)

Z) ZBV t S-so 430 Přdožkm V(k

· dcmontáZ momáZ dvou $toZárů u pkd'Kjdu pit) chodec (úl. Bcn¢šo\ská) - riziko naMeiní
úkladů 51Džárů pli demolici zidky

S) ZBV L 6-SO330 Úprwm ddťbvé kmdimce:

" nový vyústni objekt &šťovC kanalizace Cpti realimci dôšlo ke kolizi s niNpQjenim na stávqjicľ
pmrůbi)

4) ZBV t 7 - SO 340 Úpmv¶ vodovodu:

" "hýbčjkf položky µo hgdmntu a napojeni dt?jdctu na sIp. č. 95/2

5)ZBVL8-SO 134 Chodníky pro

" změna mechanicky zpevněné zeminy na směs gunc~ cemcntcm SC C 5/6 (meakyvý
cbodník do úl. Pod Hradištčm · ptcjczd u vjezdu m kuny)

" zjňčna pxjkhdni Yřstvý dlaZbv - drť 4/8 sc nahrazuje betonem vCetM MC
(phejczdový cbcdník do uL há Hmdištčm)

" ncd~tck zahradnkh olmtmiků doplnCni pokůky rozpoall tin
dokummc&d

s ňšr íntr&nými nh'rh!| ZIN e 15.6.?.8 u TDI

S µn'dmvcm
Ing. rmřia pnmek,. ,d,

" 'v7

VPIJ DECO PRAHA

t



rm\, atelierpromika
cúnncs: v C'uv É

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9/ 223, 160 00 Praha 6
ic: 26080273. DIC: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecok_dur_do00618

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odeslání
Praha. 14.9.2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 12.9.2018 o vyjádřeni k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme následujicí stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesnění rozsahu a
provedení stavby:

ZBV Č.4 - SO 110 Okružní křižovatka
- změna způsobu sanace pláně na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek;
- úprava položek soupisu prací týkajících se spárování kamenných dlažeb, technické řešení se

oproti PDPS žádným způsobem nemění;
- doplnění položky soupisu prací pro nákup KARI sítí, technické řešeni se oproti PDPS jinak

nemění.
ZBV Č.5 - SO 430 Úprava VO

- demontáž a zpětná montáž dvou původních stožárů přisvíceni přechodu pro chodce v úl.
Benešovská. Oproti předpokladům POPS nebylo možné stožáry zachovat během demolice betonové
zidky. Technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV Č.6 - SO 330 Úprava dešt'ové kanalizace

- vybudováni nového výústniho objektu z důvodu nemožnosti napojení na původní potrubí,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 7 - SO 340 Úprava vodovodu

- doplnění materiálových položek soupisu prací pro realizaci potrubí a podzemního hydrantu,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV Č.8 - SO 134 Chodníky pro pěší
- změna konstrukce podkladní vrstvy v konstrukci chodníkového přejezdu na doporučení

geotechnika stavby;
- změna materiálu lože kamenné dlažby chodníkového přejezdu a jejího spárování;
- úprava množství u položky soupisu prací týkající se dodávky záhonových obrubníků,

technické řešeni se oproti PDPS žádným způsobem nemění.

Po prostudování dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 4, 5, 6, 7 a 8 souhlasí.

S pozdravem ' sr. —
at

Ing. Tomáš Roztočil
Atelier PROMIKA s.r.o.

Přňohy: bez příloh



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 340 l 1 7
Úprava vodovodu

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin III
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c ,áporných kladných a Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrh?va ných ,Změn zápornýchzáporných kladných a Zmeň kladných celkem
7.5 -27 219,00 92 363,80 65 144,80

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

7 -27 219,00 92 363,80 65 144,80

Části ZBV se čÍs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajicí číslo Skupiny.
stejný systém čisbváni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo p"é' 4



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Ill/10513 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 340 l 1 7
Ú prava vodovodu
Strany smlouvy o dílo č S-0351/DOP/2018 (AV 17055,1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále en Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel. GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill

Přílohy Změnového |istu Parě č. příjemce

1 Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni sQup|su prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpts oceněni Změn položek 2 počet listú 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listú
7 Daiši doklady 11 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny'
Úprava vodovodu
V projektové dokumentaci ve stupni POPS nebyl vykázaný veškerý materiál potřebný pro kompletní rea|izac[ SO 340 Úprava
vodovodu Konkrétně se jedná o položky pro zhotoveni podzemního hydrantu s dvojitým uzávěrem DN80 se zemni soupravou
(podzemní hydrant, šoupátko, patkové koleno) a pro připojeni objektu na stp č 95/2 na nové vodovodní potrubí (navrtávaci
odbočkový ventil d160/32: potrubí HDPE 100, d32). Dále je v rozpočtu nedostatečné množství dílu pro kompletní složenl
vodovodního potrubí (elektrokolena, spojky, těsněni) Vyjádřeni správce sitě Vodovody a kanalizace Týnec s r o. (příloha ZBV), ve
kterém je upozorňováno na nutnost osazeni podzemního hydrantu a připojeni objektu na stp č 95/2, bylo vydáno 12/2016
Projektová dokumentace ve stupni PDPS byla vydána 07/2017. což je až po zmíněném vyjádřeni

Tato změna vznikla nepřesností v rozpočtu k projektové dokumentaci ve stupni PDPS,
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, písm-e) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5 2017) upřesňujici prováděni změn závazků dle zákona
č, 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5.

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. dle § 222 odst (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky

Údaje v KČ bez DPH:
Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . Součet absolutmch hodnot Změn

záporných kladných 'ápornych a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-27 219,00 92 363,80 65 144,80 119 582,80

µodp s vyjadruje souh as se Zmenou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum Ô 9 "10" 2018 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Roztočil datum podpis

Stavebn' dozor jméno ng J|ndř|ch Př'vratský datum podps

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Bc, Zdeněk Dvořák datum podpisObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentao této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, Ze Změny dle tohoto Změnového hstu nepotí
zlepšením dle ČI. 13,2 Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy, Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, Na důkaz Iq q připojuji přislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum pod

jméno Ing Michael Dibon datum O 9 "10" 201 odp'
Zhotovitel

jméno Ing Jaromir Kazda datum

4



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Ill/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 340/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Úprava vodovodu

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

249 156,16

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Zmeň zapornych v predchozich Zmenach na SO/PS a cenu navrhovaných Zmeň
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn . .
. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v predchozich . . . . vsech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .
na SO/PS Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouve

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 249 156,16 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovanYch) SmloůvY v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -27 219,00 92 363,80 92 363,80 37,07%

Cena SO/PS po této ZBV: Udaje v KČ bez DPH
Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanYch)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -27 219,00 314 300,96 65 144,80 26,15%

, Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu)' Ing. Simon Myty'"k O 9 "10" 2018 l"""""

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil ·:

Stavební dozor: Ing. Jindřich přívratský

Zástupce Objednatele Bc. Zdeněk Dvořák

Supervize

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

In, AlešČe,mák, ,
Ph.D., MBA



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 7
Evidenční čÍslo a název stavby: Ok "užni křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/106 x W10513 změna soupisu pracĺ(so/ps)
ČÍslo a název SO/PS: SO 340 Ú:jrava vodovodu 340 l 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 340 Ufrava vodovodu Skupina Změn: 5

Poř Č , . . MnoŽství ve MnoZstvi' ve , Cena za m j v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen podíl cen celkemKód položky Název polozky m j Smlouvě - Množství rozdÍlu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %
pol, Změně

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

19 552536460a přesuvka hrdlová I tinová práškový epoxid tl.250µm se šroubovým spojem U-kus on kus 1,0 0,0 -1,0 3 757,00 3 757,00 -3 757,00 0,00 -3 757,00 -100,00%
80 mm

20 857312121 Montáž litinových :varovek na po1tubi litinovém tlakovém jednoosých na potrubí ' kus 4,0 0,0 -4,0' 264,00 1056,00 -1056,00 0,00 -1056,00 -100,00%trub ořirubovůch v otevřeném výkopu. kanálu nebo v šachtě ON 150
trouby a tvarovky ttinové tlakové přesuvky hrdlové se šroubovým spojem zn. U

21 552536490a tvárná litina dle ČSn EN 545 uvniti' i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min ti 250 kus 2,0 0,0 -2,0 2 S31,00i 5 062,00 -5 062,00 0,00 -5 062,00 -100,00%
um on 150

22 552536180 přechod přírubový práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm ON kus 2,0 0,0 -2,0 1 980,00i 3 960,00 -3 960,00 0,00 -3 960,00 -100,00%
150/125 mm

23 857314121 Montáž litinových varovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z k,s 1,0 0,0 -1,0' 264,00 264,00 -264,00 0,00 -264,00 -100,00%
trub přirubovÚch v otevřeném vÚkoOu, kanálu nebo v šachtě ON 150

24 552507830 tvarovka oňrubové s pňrubovou odboČkou T-ON 150x80 PN 10-16 TT kus 1.0 0.0 -1.0 2 500,00 2 500.00 -2 500,00 0,00 -2 500.00 -100.00%

27 877321101 Montáž tvarovek r- a vodovodním plastovém potrubí z po|Yety|enu PE 100 kus 5,0 12,0 7,0 450,00 2 250,00 3 150,00 5 400,00 3 150,00 41,18%
elektrotvarovek SU'R 1]/PN16 spQlek, Qtjiouků nebo redukci d 160

28 286123640 nákružek lemový "E100 SDR 17. d 160 kus 4,0 2,0 -2,0 670,00 2 680.00 -1 340.00 1 340,00 -1 340,00 -50,00%
29 286123980 příruba olastová P " kanalizačního potrubí PN 10/16, d 160 ON 150 kus 4.0 2,0 -2,0 55,00 220.00 -110.00 110,00 -110,00 -50,00%
30 286149510 elektrokoleno 45", PE 100. PN 16, d 160 kus 1.0 0,0 -1,0 220,00 220,00 -220,00 0.00 -220,00 -100.00%

31 891241111 Montáž vodovodn ch armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo kus 1,0 2,0 1,0 650,00 650,00 650,00 1 300,00 650,00 33,33%
v šachtách s osaze Hm 2emrli souoravv (bez Dokboů) ON 80

32 422211060 Šoupátko s Ořirubzmi, voda, kat.Č.: 4000A ON 80 mm PN16 kus 1,0 2,0 1,0 8 250,00 8 250,00 8 250,00 16 500,00 8 250,00 33.33%
33 422910790a souorava zemní tě eskopická Dřo šoupátka ON 65-80 mm při Rd 2,0 m kus 1.0 2.0 1,0i 809,00 809,00 809,00 1 618.00 809,00 33,33%

35 422735630 'a"'távac1 pasy se závitovým výstupem z tvárné Htiny, pro vodovodní PE a PVC kus 1,0 0,0 -1,0 l 200,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 -100,00%
AotrubÍ160-5/4"

36 422214210 Šoupátko přĹpojko 'é přímé ON 32 pn16 připoj. 'o'měr 40 x 11,2" kus 1,0 0.0 -1.0 7 750,00 7 750,00 -7 750,00 0.00 -7 750.00 -100,00%
NOVÉ POLOŽKY - C dle URS, cenová úroveň 18-11 není-li v Doznamce uvedeno inak

56 850265121 výřez nebo výsek i lá potrubíz trub litinových tlakových nebo plastických hmot ON kus 0,0 2,0 2,0í 2 640,00 0,00 S 280,00 5 280,00 5 280,00 100,00%
100

57 877161101 Montáž e|ektrosoc)iek na vodovodním potrubÍz PE trub d 32 kus 0,0 1,01 1,0 168,00 0,00 168,00 168,00 168,00 100,00%
58 891247111 MontáŽ hydrantů oodzemnich ON 80 kus 0,0 1,0 1,0 243,00 0.00 243.00 243.00 243,00 100,00%
59 899401113 Osazeni Dok|o dů litinových hvdramových kus 0,0 1,0í 1,0 744,00 0,00 744,00 744,00 744,00 100,00%

60 871241141 Montáž potrubíz PE100 SDR 11ol-evřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm m 0,0 3,0 3,0 106,00 0,00 318,00 318,00 318,00 100,00%

61 871161141 Montáž potrubíz PE100 SDR 11otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm m 0,0 3,0 3,0 42,40 0,00 127,20 127,2c 127,20 100,00%

62 877321125 Montáž elektro nabrtávacích T-kusú ventil a 360" otoČná odbočka na potrubí z PE kus 0,0 1,0 1,0 346,00 0,00 346,00 346,00 346,00 100,00%
trub d 160,/32

63 877321113 Montáž elektro T-kusú ria vodovodním ootrubÍz PE trub d 160 kus 0,0 2,0 2,0 348,00 0,00 696,00 696,0(1 696,00 100,00%
64 28615931 Trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 90x8.2 SDR 11, kotouče 100 m m 0,0 3,0 3,0 235,00 0,00 705,00 705.00 705,00 100,00%
65 28615926 Trubka vodovodní tlaková RC orotect (PE 100 RCI 32x2.9 SDR 11. kotouče 100 m m 0,0 3,0 3.0 30,20 0.00 90,60 90,60 90,60 100.00%
66 28614056 tvarovka T-kus ňä\,rtávacís ventilem, s odbočkou 360". 160-32 kus 0,0 1.0 1,0 5 500.00 0,00 5 500.00 5 500,00 5 500,0C 100,00%
67 28615969 elektrospojka SDR 11 pe 100 pn 16 d 32 kus 0,0 1,0 1,0 110,00 0,00 110.00' 110.00 110,00 100,00%
68 28615978 e|ektrosooika SDR li PE 100 PN 16 d 160 kus 0,0 12,0 12,0 577,00 0,00 6 924,00 6 924,00 6 924,00 100,00%



Příloha č. 4

69 28612361 Nákružek lemový "E100 sdr17, d 110 kus 0,0 1.0 1,0 307,00 0,00 307,00 307,00 307,00 100,00%
70 28612395 příruba piastová P " kanalizačnIho :iotrubÍ PN 10/16, d 110 ON 100 kus 0.0 1.0 1,0 556,00 0.00 556,00 556,00 556,00 100,00%
71 28612324 těsněni Čelnis oce Dvou výztuží Če ni pn 16, d 90 dn80 kus 0.0 12,0 12,0 333.00 0.00 3 996,00 3 996,00 3 996.00 100,00%
72 28612325 těsněníče|ni s oce Dvou vÝztuži če ni PN 16, d 110 DN100 kus 0,0 2,0 2,0 377,00 0,00 754,00 754,00 754,00 100,00%
73 28612328 těsněni čelnis oce Dvou výztuží če ni pn 16, d 160 dn150 kus 0.0 5,0 5.0 730,00 0.00 3 650,00 3 650.00 3 650.00 100,00%
74 28614963 elektrotvarovka t-kus rovnoramer-ný. PE 100, PN 16, d 160 kus 0,0 2,0 2,0 2 870,00 0,00 5 740.00 S 740,00 S 740.00 100,00%
75 28614980 elektroredukce PE 100 PN 16 d 16i>110 kus 0,0 3,0 3.0 1440,00 0,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 100,00%
76 28614978 elektroredukce PE 100 PN 16 d 11+90 kus 0,0 2,0 2,0 807,00 0,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 100,00%
77 28612360 Nákružek lemový 'E100 sdr17, d 90 kus 0,0 3,0 3,0 248,00 0.00 744,00 744,00 744,00 100,00%
78 28612394 příruba piastová P " kanalizačního jotrljbí PN 10/16, d 90 On 80 kus 0.0 3,0 3,0 451,00 0.00 1 353,00 1 353,00 1 353,00 100,00%

79 55253647 přesuvka hrdlová l tinová práškov' epoxid ti 250µm se šroubovým spojem U-kus on kus 0,0 1,0 1,0 5 190,00 0,00 5 190,00 5 190,00 5 190,00 100,00%
100

80 55253235 Trouba přírubová itinová p'áŠkov ' epoxid ti 250um FF ON 80 mm délka 200 mm kus 0,0 1,0 1,0 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 l 890,00 100.00%
81 55253237 Trouba Dřírubová htinová ôráškov" epoxid ti 25Oum FF ON 80 mm délka 300 mm kus 0.0 1.0 1.0 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 100,00%
82 42273594 hvdrant oodzemni DN80 PN16 dve jitý uzávěr s koulí. krvci výška 1500 mm kus 0,0 1,0 1,0 14 300,00 0,00 14 300.00 14 300,00 14 300.00 100.00%
83 42291452 poklop litinový - hydrantový ON 8C kus 0,0 1,0 1,0 1 770,00 0,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 100,00%
84 56230638 deska podkladová U|ičního poklopj oIastového hvdrantového kus 0.0 1.0 1,0 309.00 0.00 309,00 309,00 309,00 100,00%
85 28614951 elektrokoleno 45" PE 100 PN 16 d i60 kus 0,0 3.0 3,0 3 170.00 0.00 9 510,00 9 510,00 9 510,00 100,00%

Celkem 40 628,00 -27 219,00 92 363,80 105 772.80 65 144,80 160,34%



Příloha č 5

přehled zařazení změn do SKUPIN (údaje v kč bez DPH)

5·(27'11'?® Sledováni záměny poloŽek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40=(19!1)'1@j Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -10,79% -1- "2- "3" "4" "5"
Změny záporné dle § 14, odst (5), písm. b)

Změny dc minims
Vyhrazené změny (Domórky) (dc §100 zákona č Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nepředvídané (dle §222 odsl (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222

134/2016 Sb.) odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

. . . Změny Změny Změny Suma Suma abs Změny ZrněnySuma absZmeny záporne záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporné Změn záporne Suma Změn

. . . (zad áva1 se . . . . hodnot Zrněn . . . . hanot Změn · Změny kladné limit 15 %. (zadávat seSO ZBV c. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Zmeny kladne Hodnota ZBV (zadávat se Zrněny kladné zápomyeh a (zEKÍávM se Změny kladné upomých a (zadávat se Změny kladné zápomych a (zadavat se Změny kladne záporných " záporných a ,naménkem
znaménkem kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn 'ápomych a ,naménkem Změn kladný'h Změn kladnýchminus) mtnus| minusj mbusj kládnYch Změn kladných mlnus| mlnusj

16 17 18 19=22+25+28+32+36 2U=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25"26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"1007

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou -11/106 X Iúl10513 · 815 837,54 l 222 059,78 406 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 216,29 1 061 067,62 367 852,33 1 754 282,91 0,00 0,00 0,00 0,00 122 622,25 160 992,16 0,51%

l Okružní křižovatka l zvětšeni rozsahu zulových obrubnlku 117 629,00 184 250,60 66 621,60 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60

801 2 Vegetačnl úpíavy l nákup ornice - 4 40J,25 15 J82,02 10 978,77 4 403,25 15 382,02 0,15%

134 3 Chodníky pro pěšil dlažba, zábradlí, obrubníky 197 286,29 363 792,58 166 506,29 197 286,29 36J 792,58 166 506,29 561 078,87

110 4 Okružní křižovatka l sanace zemni pláně. spárování dlažby 469 300,00 469 687 18 387,18 378 300,00 416 440,84 38 140,84 794 740,84 - 91 000,00 53 246,34 -0,50%

430 5 Přeložka veřejného osvěhenÍ l demoláž a montáž 2 složárú 0,00 74 905,60 74 905,60 0,00 74 905,60 74 905,60 74 905,60

330 6 Úprava dešt'ové kanalizace l nový výúslni objekt 0,00 21 678,00 21 678,00 0,00 21 678,00 21 678,00 21 678,00

340 7 Úprava vodovodu l chybějlcl hydrant, připo)kä 27 219,00 92 363,80 65 144,80 27 219,00 92 363,80 0,86%

i přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2·1-T9tŽä Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 965 318,24

Aktuálni smluvni částka (cena stavby) včetně DPH g 638 035,07

Procento změny přijaté smluvní Cáslky 105,37%

4424t1ř ¶0Cl SIedovánl vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5·(27.'11'?® Sledováni záměny poloŽek (Skupina 2) 0,00%

40=(19!1)'1@j Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -10,79%
Změny záporné dle § 14, odst (5), písm. b)

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513
6=30a34 Suma Změn záporných a Zmerí Skupiny 3 a 367 852,33

Skupiny 4 t.€..· ABS
' l .

7=(6/1)'100 ľjČ01 8hupľny 3 d Skupmv 4 l, "Ň

S=r0.3 Zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 267 728,80

9=(31/1)'700
Sledováni limitu 50 %

Skupina 3 23,21%
Sledováni Hmitu 50 %

. 0,00%Skupina 4

zákonný Iimi1 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36"37)/1"100

ABS ¶3=36"3?

Sledováni limitu 15 % 0,51%

Sledování limitu 149 224 000 Kč 38 369,91

zbývá do limitu 149 185 630,09

poznámka:

0



Příloha č, 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - Il/l06 X
Nazev a evldencnl cislo stavby: III/10513

Název stavebního objektu l provozního souboru ·
(SO/PS): Uprava vodovodu

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 340 l l

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací 5
Vyjádření správce sítě Vodovody a kanalizace
Týnec s. r. o. "
Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. - jen pro
výkaz výměr l
Cenová nabídka JOKVA OLOMOUC a.s. -.jcn
pro výkaz výměr l
Stanovisko TDI k ZBV l
Stanovisko AD k ZBV I

Počet listů celkem l l



iiiŠ ji

i
í
i ifÉ>i l
i i
S

lSOUPIS PRACÍ i
ÉStavba: Okružní křižovajka Týnec nafj Sázavou - 11/106 X lll/10513

objekt: SO 340 Úpfava vodoiáodu
i

Místo: Město Týnec ňad Sázavou
É i

Projektant: Keller PROMIKÁ
Zadavatel: gtředočeský kkaj
Uchazeč: Geosan GRoýp a.s. zadání "

l
' " · i J.cenaPC Typ Kod ! Pop}s mj Mnozstv' [CZK] Cena celkem [CZK]

?
?

Š

Náklady soupisu celkem ) 249 156,16
d HSV Práce a dádávky HSV 249 156,16
d 1 Zemní práce 127 632,65

. F é

'Qočasné zajištěhi podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve
,Ŕterých byla na|zaČátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěŠením,

1 K 1 19001421 . Ľ. i ..W . m 1,100 71,40 78,54Qrip. s ochranným bednenun, se zrízemm a odstranenim za yst'ovaci konstrukce, s
cipotřebením hqiot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelŮ

Ňiplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního '
2 K 1 30001101 ' . .' . . . . -, , m3 2,420 500,00 1 210,00

vedeni nebo vybusntn pro jakoukoliv třídu horniny
, . . ,Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

3 K 132201201 - . . ., - Ý m3 45,980 482,42 22 181,67
,Rredepsaneho profilu a spadu v horní ,e tr. 3 do 100 m3

,
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

4 K 132201209 - . . . - . .. . , . - m3 22,990 128,00 2 942,72predepsaneho profilu a spadu v hornine tr. 3 Príptatek k cenám za lepivost horniny tr. 3

, , .. . , . .. . _ _ ,
, Hloubeni zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna doJ K 132301201 . . . . - . m3 45,980 205,00 9 425,90piredepsaneho profilu a spadu v hornine tr. 4 do 100 m3

, , . . ,
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

6 K 132301209 W. , , , - m3 22,990 65,00 1 494,35'predepsaneho qrofľlu a spadu v hornine tr. 4 Priplatek k cenám za lepivost horniny tr. 4

Svislé přemistěňi výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
7 K 161101101 dopravní nádobý na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 91,960 242,00 22 254,32

hloubce výkopLj)přes 1 do 2,5 m
t'Vodorovné přeňístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

' 8 K 162701105 prostředku, be4 naložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 m3 91,960 105,00 9 655,80
na vzdálenost pŔes 9 000 do 10 000 m

éVodorovné přeňistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
9 K 162701109 Fjrostředklj, bez naloženi výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 m3 919,600 12,00 11 035,20

na vzdálenost Pfiplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloŽením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,

10 K 174101101 - h · . n - . . m3 44,975 145,00 6 521,38
SäCt et, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkach

. ,11 M 583441980 štěrkodrt' Žula,ru/a frakce 0-63 t 83,204 230,00 19 136,92
,Obsypáni potru¢i sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným

i2 K 175101101 podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru m3 36,929 150,00 5 539,35
zhutněni bez prohozeni sypaniny

13 , M ,583373100 ,štěrkopísek frakce 0-4 třída B , t 64,626 250,00 16 156,50

D 4 Vodorovné konstrukce 5 834,70
, fLože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného

14 K 451572111 těženého O až 4 mm m3 : 8,360i 650,00: 5 434,00
. . .. ; ..... . . . ., . .. .. .. .. .. . .. . ., . . . . .. . . . . , . .

Strana 1 z 4

Příloha č. 7

změna ZBV 7
Cena celkemMnožství [CZK]

65 144,80
65 144,80

0,00

po změně ZBV 7

Množství Cena celkem[CZK]
314 300,96

314 300,96
127 632,65

0,00 1,100 78,54

0,00 2,420 1 210,00

0,00 45,980 22 181,67

0,00 22,990 2 942,72

0,00 45,980 9425,90

0,00 22,990 1 494,35

. ..

_ ,

0,00 91,960 22 254,32

,

0,00 91,960 9 655,80

, _

0,00 919,600 11 035,20

0,00 44,975 6 521,38

0,00 83,204 19 136,92

0,00 36,929 5 539,35

0,00 64,626 16 156,50

0,00 5 834,70

0,00 8,360' 5 434,00
. . . ,. .. . .. .. .. .. . ...... .. . . . .. .... . .. . . ..


